
◎　むかわ町営住宅の入居手続きについて

申込みが募集戸数を 入居届・請書・念書等
※休日等の場合は 超える場合は、入居 の提出、敷金の支払
　変更があります。 者選考委員会に諮り い。

決定します。

◎　募集町営住宅の概要

12,600

～18,900

50,000

20,900

～40,600

8,800
～16,900

12,500
～24,000

12,600
～24,300

16,500
～31,900

15,000
～29,000

12,500
～24,100

12,200
～24,400

12,700
～24,500

15,100
～29,200

47,500

41,900

40,400

３階建

駒場126番地 駒場 １－２ ３LDK

穂別６９番地８

１1月末
中堅所得者

向け

74.07㎡緑ヶ丘

１1月末
平屋建

準耐火
62.39㎡

85.88㎡102 ２LＤＫ
耐火

1－7

柏南

穂別１０７番地２

穂別107番地12

穂別110番地1

文京１丁目１８番地 文京ハイツ

66.60㎡

1-1

３LＤＫ

２LＤＫ

２－８
簡易耐火
平屋建

緑ヶ丘 55-184

１－４

山手

耐火

2階建

３ＤＫ

穂別富内８１番地１ ５－１３ ２ＤＫ

２LＤＫ
簡易耐火
2階建

穂別富内８１番地１

富内中央

3LＤＫ富内中央

穂別６９番地６ 柏南

１１月末穂別６９番地３５
木　造
平屋建

５－25 61.03㎡

柏南 C－1 50.72㎡

１１月末

穂別６９番地10 柏南 4－19 3LＤＫ 68.16㎡
簡易耐火
平屋建

町営住宅の入居者を募集します

申 込 書 受 付 入 居 許 可 入居手続書類 カ ギ 交 付

毎 月 １ ５ 日 受 付

《１1月申込期限１1月14日(金）まで》

所在地 住宅番号 家賃範囲規格 構　　　造
入居可能時
期（予定）

団地名 住宅面積 備考

１１月末

１１月末

１１月末

１１月末

１１月末

１１月末

１１月末

木造
平屋建

57.60㎡

1LＤＫ

簡易耐火
平屋建

46.56㎡

63.71㎡

１ＤＫ

簡易耐火
平屋建

63.16㎡

簡易耐火
平屋建

中堅所得者向け穂別富内８１番地１ 富内中央 ４－１２ ３LＤＫ 79.99㎡ １１月末

１１月末 中堅所得者向け
2階建

簡易耐火
平屋建

穂別５番地３１ 双葉 １－３ ３LＤＫ
簡易耐火

81.82㎡

穂別８５番地２２ 柏南 B-11 ３LＤＫ
簡易耐火

78.81㎡ １１月末 中堅所得者向け
2階建

穂別６９番地３５ 柏南 C－７ 1LＤＫ
木　造
平屋建

50.72㎡ １１月末


