町営住宅の入居者を募集します

◎ むかわ町営住宅の入居手続きについて

申込書受付→入 居 許 可→入居手続書類→力 ギ 交 付

毎月15日受付 ※休日等の場合は 変更があります。 申込みが募集戸数を 超える場合は、入居 者選考委員会に諮り 決定します。 入居届・請書・念書等 の提出、敷金の支払 い。

◎ 募集町営住宅の概要

《11月申込期限11月14日(金)まで》

所在地	団地名	住宅番号	規格	構造	住宅面積	入居可能時 期(予定)	家賃範囲	備考
駒場126番地	駒場	1-2	3LDK	準耐火 平屋建	62.39m²	11月末	12,600 ~18,900	
文京1丁目18番地	文京ハイツ	102	2LDK	耐火 3階建	85.88m²	11月末	50,000	中堅所得者 向け
穂別107番地2	緑ヶ丘	1-7	2LDK	耐火 2階建	74.07m²	11月末	20,900 ~40,600	
穂別110番地1	緑ヶ丘	55-184	1DK	簡易耐火 平屋建	46.56m²	11月末	8,800 ~16,900	
穂別107番地12	山手	2-8	3DK	簡易耐火 平屋建	66.60m²	11月末	12,500 ~24,000	
穂別69番地8	柏南	1-4	3LDK	簡易耐火 平屋建	63.16m²	11月末	12,600 ~24,300	
穂別69番地10	柏南	4-19	3LDK	簡易耐火 平屋建	68.16m²	11月末	16,500 ~31,900	
穂別69番地6	柏南	5-25	2LDK	簡易耐火 2階建	61.03m²	11月末	15,000 ~29,000	
穂別69番地35	柏南	C-1	1LDK	木 造 平屋建	50.72m²	11月末	12,500 ~24,100	
穂別69番地35	柏南	C-7	1LDK	木 造 平屋建	50.72m²	11月末	12,200 ~24,400	
穂別富内81番地1	富内中央	1-1	3LDK	簡易耐火 平屋建	63.71m²	11月末	12,700 ~24,500	
穂別富内81番地1	富内中央	5-13	2DK	木造 平屋建	57.60m	11月末	15,100 ~29,200	
穂別富内81番地1	富内中央	4-12	3LDK	簡易耐火 平屋建	79.99m²	11月末	47,500	中堅所得者向け
穂別5番地31	双葉	1-3	3LDK	簡易耐火 2階建	81.82m²	11月末	41,900	中堅所得者向け
穂別85番地22	柏南	B-11	3LDK	簡易耐火 2階建	78.81m²	11月末	40,400	中堅所得者向け